[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  31.03.2015 №

р.п. Верх-Нейвинский
О  назначении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета городского округа Верх-Нейвинский за 2014 год.
В целях обеспечения конституционных прав граждан на достоверную информацию, обеспечения открытости и повышения информированности населения городского округа Верх-Нейвинский, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «городской округ Верх-Нейвинский», руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Верх-Нейвинский», руководствуясь статьей 15 Устава городского округа Верх-Нейвинский,
Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета городского округа Верх-Нейвинский за 2014 год.

2. Форма проведения общественных обсуждений – публичные слушания в форме открытого заседания Думы городского округа Верх-Нейвинский.

3. Назначить орган местного самоуправления, ответственный за проведение публичных слушаний - Дума городского округа Верх-Нейвинский.

4. Определить:

· дату проведения публичных слушаний – 28 апреля 2015 года,

· время проведения публичных слушаний – 16.00 часов по местному времени,

· место проведения публичных слушаний – р.п. Верх-Нейвинский, пл. Революции, 3, здание Администрации городского округа Верх-Нейвинский.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Верх-Нейвинский вестник» не позднее, чем за 10 дней до рассмотрения вопроса на заседании Думы городского округа Верх-Нейвинский.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского округа

      Е.С. Плохих
_1221282533.bin